江苏省建设工程遘价管理总站

苏建价函 (2016)12号

关于召开建筑业
“
营改增
”
建设工程计价依据调整

工作会议的通知

各省辖市、昆山市、泰兴市、沭阳县造价管理处 (站 ),各

计价软件公司 :

根据 《住房和城乡建设部办公厅关于做好建筑业营改增

建设工程计价依据的调整准各工作的通知》 (建办标 (2016)

4号 )要求,我站对 “营改增”后建设工程计价依据进行了

调整。现召开征求意见和落实工作会议。具体事项通知如下 :

一、会议内容

1、 征求对我省建设工程计价依据调整相关文件的意见 ;

2、 布置各市宣贯落实工作 ;

3、 各软件公司根据营改增要求,进行计价软件调整。

二、参会人员

1、 各省辖市造价处 (站 )、 昆山市`泰兴市、沭阳县

造价管理机构业务领导和定额管理专业人员各 1人。

2、 各计价软件公司代表 1人。

三、会议时间及地点

会议时间:⒛ 16年 4月 22日上午 8:30-11:30。

会议地点:江苏省南京市草场门大街 111号京西宾馆二

楼第二会议室,总机电话:025-8626硐 05。

四、其他

1、 各单位接此通知后,请按要求派人准时参加会议。

2、 会议住宿费用自理,用餐统一安排。

3、 请各市造价处将参会人员名单 (见附件)于 4月 20

日前通过 OA系统报至省站朱婷处,请各软件公司将参会人

员名单于 4月 ⒛ 日前报至邮箱号娟狃68383@qq。 colll。

联系人:朱婷,联系电话:025-51868987。

附件 : 《 (单位 /公司)参会人员名单》

江苏绵 理总站

日

附件 :

(单位 /公司)参会人员名单

序

号
姓名

J性
另刂

是否需

单间

茌月 21日 晚

是否住宿

茌月 21日 晚

是否用餐
备注

注:司机名单也请列入,并注明。